
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nagy Márk 2024.11.17. 18:04 - Oldal 1

XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 45 1500m felszíni úszás Felnőtt
2024.11.16. versenyen kívül Eredmények
országos csúcs 12:09.74 Bukor Ádám MAT 2017.07.05.
országos csúcs 13:44.37 Wirtz Melinda KAP 2007.08.03.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

EXH Vorobiova Veronika 16 Ukraine NT 14:10.30 911
50m: 26.34 26.34 450m: 4:12.55 28.01 850m: 8:00.67 28.70 1250m: 11:47.74 28.50

100m: 54.26 27.92 500m: 4:40.83 28.28 900m: 8:29.07 28.40 1300m: 12:16.83 29.09
150m: 1:22.51 28.25 550m: 5:09.03 28.20 950m: 8:57.29 28.22 1350m: 12:45.92 29.09
200m: 1:51.16 28.65 600m: 5:37.66 28.63 1000m: 9:25.72 28.43 1400m: 13:14.59 28.67
250m: 2:19.78 28.62 650m: 6:06.25 28.59 1050m: 9:54.01 28.29 1450m: 13:43.12 28.53
300m: 2:47.96 28.18 700m: 6:34.60 28.35 1100m: 10:22.67 28.66 1500m: 14:10.30 27.18
350m: 3:16.10 28.14 750m: 7:03.20 28.60 1150m: 10:50.79 28.12
400m: 3:44.54 28.44 800m: 7:31.97 28.77 1200m: 11:19.24 28.45

EXH Morvay Zsófia 19 Mátrai Erőmű Búvárklub 16:49.70 544
50m: 26.60 26.60 450m: 4:50.48 34.79 850m: 9:24.49 34.54 1250m: 13:58.77 33.73

100m: 55.55 28.95 500m: 5:25.52 35.04 900m: 9:58.53 34.04 1300m: 14:32.85 34.08
150m: 1:26.97 31.42 550m: 5:59.43 33.91 950m: 10:34.14 35.61 1350m: 15:06.77 33.92
200m: 1:59.52 32.55 600m: 6:34.08 34.65 1000m: 11:08.47 34.33 1400m: 15:41.38 34.61
250m: 2:33.02 33.50 650m: 7:07.47 33.39 1050m: 11:42.54 34.07 1450m: 16:17.01 35.63
300m: 3:07.25 34.23 700m: 7:41.76 34.29 1100m: 12:16.84 34.30 1500m: 16:49.70 32.69
350m: 3:41.54 34.29 750m: 8:15.34 33.58 1150m: 12:50.54 33.70
400m: 4:15.69 34.15 800m: 8:49.95 34.61 1200m: 13:25.04 34.50


